02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 7461323129213 
SKU:  BARXXROBLEIMPXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $2,361.38, Tasa: 0.160000, Importe: $377.82 
IEPS: 003, Base: $1,543.39, Tasa: 0.530000, Importe: $817.99 

$1,543.39 $1,543.39

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 20/100 MXN Total: $2,739.20

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.